Sax alto- alinhamento, regulagem, desempenho de chaves, cortiça do todel, sapatilhamento
completo, soldas, desamassamento, regulagem, limpeza e lubrificação.

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. UNIT. (R$) V. TOTAL (R$)

A presente proposta importa no montante total de R$ 24.265,00 (vinte e quatro mil,
duzentos e sessenta e cinco reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e
demais despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

Altaneira / CE, 20 de fevereiro de 2024

[...]

Sax alto- alinhamento, regulagem, desempenho de chaves, cortiça do todel, sapatilhamento
completo, soldas, desamassamento, regulagem, limpeza e lubrificação.

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. UNIT. (R$) V. TOTAL (R$)

A presente proposta importa no montante total de R$ 24.965,00 (vinte e quatro mil,
novecentos e sessenta e cinco reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e
demais despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

Fortaleza / CE, 20 de fevereiro de 2024

[...]

7 - BOMBARDÃO - DESENGUIÇOS DAS VOLTAS DE AFINAÇÃO 3,0 Unidade
950,00 2.850,00

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

8 - Sax alto- alinhamento, regulagem, desempenho de chaves, cortiça do todel, 5,0 Unidade
906,67 4.533,35

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

VALOR TOTAL: R$ 24.223,30 (vinte e quatro mil, duzentos e vinte e três reais e trinta centavos)

PIQUET CARNEIRO / CE, 21 DE FEVEREIRO DE 2024

VINICIUS DE PADUA RICARTE LUCENA
Chefe Do Setor De Compras

Preço 1

Descrição: Flauta Transversal-Sapatilhamento completo, restauração de três ressonadores,

Marca: 

Número
pedido: